**ליווי צוות תוכנית מתאר מקומית: משה כהן, ראש צוות התכנון
אמיר מוסק, מיפוי, איסוף וניתוח נתונים**

© זכויות היוצרים הם של רשות העתיקות. אין לצלם, לשכפל, לפרסם, להעתיק או להשתמש במדיה אלקטרונית בחומר זה, כולו או קצתו, ללא אישורה של רשות העתיקות.

אי הכללה של אתר ארכאולוגי כלשהו בתכנית זו אינה גורעת ממעמדו הסטטוטורי אשר נובע מחוק העתיקות התשל"ח - 1978, ואינה משחררת מחובת הטיפול באתר ובסביבתו.

## מבואות

סקר זה נכתב ע"י רשות העתיקות ומהווה עבודה חלוצית בכל הנוגע לשילוב נושא הארכיאולוגיה במסגרת תכנית מתאר מקומית. רשות העתיקות, כרשות סטטוטורית, פועלת ע"פ חוק העתיקות התשל"ח – 1978 המקנה לה כוח לאשר תכניות או להתנגד לתכניות בתחום אתרי עתיקות מוכרזים. כוח זה, מספיק לכאורה לאכיפת דעתה של רשות העתיקות על מערך התכנון בכל הקשור לאתרי עתיקות. אולם למעשה, בהעדר תכנון מערכתי משולב, נושא אתרי העתיקות בעיר אינו מטופל באופן הנכון.

השרידים ארכיאולוגיים הם עדות לחשיבותה של ירושלים לאורך ההיסטוריה כמרכז דתי ומדיני.